
#СЕДИДОМА #ИГРАЈДОТА 

Време е да ја победиме досадата заедно по пат на игра, да поминеме убаво 

заедно уживајќи во DOTA 2. Не само што би ја победиле досадата туку исто така и 

лошата ситуација што се случува преку тоа што секој од нас ќе #СедиДома. 

По тој повод, OneUp.mk, GG.MK и Dota 2 Macedonia community ви носат една 

свежа доза забава во форма на турнир. Да се приклучиме сите во сабота на 28 

Март во 18:30 на стрим и да гледаме нашка Dota. 

За да има поголема забава на самиот турнир се одлучивме за Captain’s Draft мод 

и задачи кои што ќе започнат во полуфиналето. Доколку една екипа успее да ја 

заврши партијата под 22 минути следната партија ја добива по “default”, додека 

втората задача ќе биде одреден херој да убие друг херој 3 пати во текот на играта 

и обратно веднаш ја победува партијата. 
 

Линк до стримот : https://www.twitch.tv/ggtvmk 

Captain’s Draft mode 

27 херои на случаен избор, Секој капетан има 180 секунди вкупно. Почеток на одбирање е 
на случаен избор. 

 

Коментатори: 

 

Сабота 03.28.2019 

 

Група А Група Б 

Ghost Stories Kazaneti Ekstroverti 

Teletabisi Team Support 

M-Tech Pita4i 

WNL Devito 

 

 

https://www.twitch.tv/ggtvmk


 

Група А 

1 коло 18:30 

Ghost Stories vs Teletabisi 

M-Tech vs WnL 

 

2 коло 19:15 

Teletabisi vs M-tech 

WnL – Ghost Stories 

 

3 коло 20:00 

WnL vs Teletabisi 

M-tech vs Ghost Stories 

 

Група Б 

1 коло 18:30 

Donovata Grada vs Kazneti Ekstroverti 

Devito vs Pita4i 

 

2 коло 19:15 

Donovata Garda vs Devito  

Kazneti Ekstroverti vs Pita4i 

 

3 коло 20:00 

Kazneti vs Devito 

Pita4i 

ГРУПНА ФАЗА 

Секоја победа носи по 1 поен, првиот тим од група А игра со вториот од група Б и  
обратно, што значи првите два тима од секоја група ќе продолжат на полуфиналето 

што ќе се игра у недела. 

 

СТРИМ РАСПОРЕД САБОТА 

18:15 Почеток на Стрим објаснување на 
турнирот и концептот 

18:30 – 19:15 Ghost Stories vs Teletabisi 

19:15 – 19:20 Анализа на завршената партија со камери 
на кадар или во случај да е завршена 
партијата побрзо од предвидено ќе ги 



разгледаме во тек што се играат партии. 
Доколку партијата заврши подоцно од 

одреденото време тогаш се прави картка 
анализа и се почнува со следната партија. 

19:20 – 20:00 Donovata Garda vs Devito                         

20:00 – 20:05 Анализа на завршената партија со камери 
на кадар или во случај да е завршена 
партијата побрзо од предвидено ќе ги 

разгледаме во тек што се играат партии. 
Доколку партијата заврши подоцно од 

одреденото време тогаш се прави картка 
анализа и се почнува со следната партија. 

20:05 – 20:50 Kazneti Ekstroverti vs Devito 

20:50 – 21:00+ Анализа на завршената партија со камери 
на кадар. Рекап на денешните изиграни 
партии, краток опис на утрешниот ден и 

одјавување од стримот. 

 

 

Недела 03.29.2020 

 

СТРИМ РАСПОРЕД НЕДЕЛА 

[полуфиналето и финалето се играат по bo3 систем] 

17:00 – 19:30 Полу финале 

Прво место од група А vs. Второ место од група Б 

Прво место од група Б vs. Второ место од група А 

 

19:30+ Финале 



Победникот на полуфинале 1 vs. Победникот на полуфинале 2 

 

Полуфинале и финале 

Во играта се вметнати 2 мисии. 
1. Доколку една екипа успее да ја заврши партијата под 22 минути следната партија ја 

добива по “default”. 
2. Додека втората задача ќе биде одреден херој да убие друг херој 3 пати во текот на 

играта и обратно веднаш ја победува партијата. Хероите се одредуваат од наша страна 
по завршување на одбирање на херои. 

 

 

16:45 – 17:00 Отварање на стримот со камери на кадар, 
Краток рекап за групната фаза, 

коментирање за денешните игри 

17:00 – 17:45 Прва игра од полу финале 1. 

17:45 - 17:50 Анализа на завршената партија со камери 
на кадар. Во случај да е завршена 

партијата побрзо од предвидено ќе се  
погледне доколку се игра другото 

полуфинале или ќе се направи кратка 
пауза од 2 до 3 минути после анализата.  

17:50 – 18:35 Втора игра од полу финале 1.  

18:35 – 18:40 Анализа на завршената партија со камери 
на кадар. Во случај да е завршена 

партијата побрзо од предвидено ќе се  
погледне доколку се игра другото 

полуфинале или ќе се направи кратка 
пауза од 2 до 3 минути после анализата. 

18:40 – 19:30 Доколку е потребно се игра трета игра од 
полу финале 1. Во случај да е завршена 

партијата 2-0, тогаш се стрима полу 
финале 2, доколку и ова е завршено, 

тогаш се прави анализа на предходните 
партии и се прави 10 минути пауза до 

финалето. 

19:30 – 19:40 10 мин. Пауза до финалето(предвидено) 

19:40- 20:25 Прва игра од финалето bo3 

20:25 – 20:30 Анализа на завршената партија со камери 
на кадар. Во случај да е завршена 

партијата побрзо од предвидено  ќе се 
направи кратка пауза од 2 до 3 минути 

после анализата. 

20:30 – 21:15 Втора игра од финалето bo3 

21:15-21:20 Опција 1. 
Доколку резултатот е 1-1 нализа на 
завршената партија со камери на 



кадар,кратка пауза доколку е потребно до 
следната игра.  

Опција 2. 
Доколку резултатот е 2-0, честитки до 
победникот и сите учесници, кратка 
дискусија доколку имаме можност ќе 

повикаме неколку играчи и ќе се одјавиме 
од стримот. 

21:20 - 22:50 Опција 1(true) 
трета и последна игра од финалето 

22:50+ Честитки до победникот и сите учесници, 
кратка дискусија доколку имаме можност 

ќе повикаме неколку играчи и ќе се 
одјавиме од стримот. 

 


